РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.09.2017           с. Ербогачен

      №  200-п
    О закреплении муниципального

   имущества на праве оперативного

   управления

            Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений и отделов администрации муниципального образования «Катангский район»», в связи с обращением начальника муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район» Каненкиной Ю.Е.                      в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011г.                     № 1/8, руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.Закрепить на праве оперативного управления за администрацией муниципального образования «Катангский район» муниципальное имущество, состоящее на балансе отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район»:

	№
	Наименование имущества
	Кол-во

(шт.)
	Стоимость

 за 1 ед. (руб.)
	Стоимость общая (руб.)

	1
	Мотор лодочный подвесной МЕ-40ЕО
	1
	298800,00
	298800,00

  2.Начальнику отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации МО «Катангский район» Ю.Е.Каненкиной передать имущество по акту приема-передачи.

  3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» Ю.Ю.Щеглову.

    Мэр МО «Катангский район"                                                                  С.Ю.Чонский